
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XL сесія VІ скликання) 

 

30.01.2015 м. Кривий Ріг № 299 

 

 

┌Про  внесення  змін до  рішення ра-┐  

йонної в місті ради від 28.04.2011  
№48   «Про  надання   дозволу   на  
створення  органів   самоорганіза- 
ції  населення району»   
 

З метою впорядкування роботи органів самоорганізації населення 

району, у зв’язку з тим, що на теперішній час багатоповерхові будинки 
обслуговують підприємства – надавачі послуг з обслуговування багато-
квартирних житлових будинків, керуючись законами України «Про 
органи самоорганізації населення» та «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 28.04.2011 
№ 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації 
населення району», а саме: у Положенні про заохочення керівників 

органів самоорганізації населення:  
 

1.1 у п.1.1. замінити слова «комунального підприємства «Житлово-

експлуатаційна організація № 45» на «відділу житлово-комунального 
господарства виконкому районної в місті ради»; 

 

1.2 в абзаці четвертому пункту 2.1 замінити слова «комунальними 
житловими підприємствами» на «підприємствами-надавачами послуг з 
обслуговування багатоквартирних житлових будинків».  
 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

організаційний відділ (Мурса Т.М.), контроль - на керуючого справами 
виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 


